
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SVE Bochum
Grumme

R

I II III IV V VI Punkte

3 7 9 11 8 6

2012

11:18

╳
9

2
11

3
12

5
18

7
20

8 Auszeit

3:6
9:17

Ende
16:25

B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 13 61 5 2

25

1
17

3
18

8
19

9
23

10
25

13
Auszeit

19:16

S
A
T
Z

2

Start
16:28

B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

26 30 8 9 5 13

25

╳
12
25

3
14

7
15

8
16

9
18

11
20 Auszeit

Ende
16:48

A  SVE Bochum
Grumme

S

I II III IV V VI Punkte

3 7 9 11 8 12

161 6

16:24 13:15

0
11

1
12

6
13

8
14

9
15

10
16

Auszeit

1:7
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 19 wU18
Frauen

B  VfL Telstar Bochum vs. SVE Bochum Grumme A

Spiel 36 25.01.2026 16:00 Uhr

Sporthalle am Ostring
44787 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Telstar… 10/14

2 Mykhalova, Milana X
5 Hayford, Malia X
6 Paulus, Sina Sophie X
8 Steenblock, Anna X

9 Goralski, Isabella X
12 Wagener, Liv X
13 Knoche, Marie X
26 Griebsch, Paula X
30 Fiebich, Thea Marie X

61 Schnetz, Frida X

B  Libero

B  Offizielle

T Kinze, Lars E

C

A  SVE Bochum Grumme12/1

1 van den Hövel, Charl… X

3 Stank, Emilia X
4 Zengin, Alia
5 Himmelskamp, Greta
6 Thiemann, Emma X

7 Stockmann, Thea X
8 Wetzel, Martha X
9 Wittkamp, Mieke X

10 Reddadi, Lina
11 Welbhoff, Anika X

12 Selle, Emma X
14 Wächter, Maya X

A  Libero

14 Wächter, Maya X

A  Offizielle

T Grams, Chantal

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VfL Telstar…
SVE Bochum

Grumme A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 20 0 1 2
0 0 1 25 2 20 16 0 2 2

3

1 0 2 50 45 36 0 3 4
Start: 16:00 Ende: 16:48 Dauer: 0:48

Sieger: VfL Telstar Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Trpl, Wanisa 1

2 Gode, Hanna 2

Schr. Ertner, Pascal
Assist. Hense, Jana

Dokument erstellt: 25.01.2026 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


