



Bezirksliga 19 wU18

Frauen

(B) VfL Telstar Bochum vs. SVE Bochum Grumme (A)

Spiel 36

25.01.2026 16:00 Uhr

Sportanlagen
Sparten



SAMS
SCORE

Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 16:00						A) SVE Bochum Grumme						R	Ende 16:25						B) VfL Telstar...						S																								
		Startaufstellung			Spielerinn.			I			II			III			IV				V			VI			Punkte			I			II			III			IV			V			VI				S								
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.			Spielstand			3			7			9			11			8			6			20			6			12			13			61			5			2			25			S							
		11:18			12			11:18			11:18			11:18			11:18			11:18			11:18			11:18			11:18			11:18			11:18			11:18			S																
Aufschlagrunden		1. 5.			2. 6.			3. 7.			4. 8.			X 9			2 11			3 12			5 18			7 20			8			Auszeit			1 17			3 18			8 19			9 23			10 25			13			Auszeit			S	
Aufschlagrunden		3:6			9:17																														S																						
Aufschlagrunden		X 12			X 25																														S																						
Aufschlagrunden		3 14			7 15			8 16			9 18			11 20			Auszeit			0 11			1 12			6 13			8 14			9 15			10 16			Auszeit			S																
Aufschlagrunden		1:7			16:23																														S																						

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Trpl, Wanisa	1	
2	Gode, Hanna	2	
		Schr.	Ertner, Pascal
		Assist.	Hense, Jana

Dokument erstellt: 25.01.2026 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP